時間透過向本公司發出事前書面通知，豁免上述任何其他先決條件。於本公告
日期，概無先決條件已獲達成或豁免。

倘上述任何先決條件於截止日期或之前並無獲達成或豁免，認購協議及當中
所載的所有內容將被終止及失效及無效，且不再具任何作用，而訂約方概不對
任何其他方承擔任何責任，惟任何事先違反認購協議項下任何責任者除外。於
認購協議被終止之後，本公司應即時促使中國附屬公司在有關終止日期起計
三 (3)個營業日內，向認購人退還全額按金。

完成

待認購人全額支付按金及先決條件獲達成或豁免（視情況而定）後，完成應在完
成日期落實。

– 5 –

有關訂約方之資料

認購人

認購人為一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司，主要從事投資控股。於本
公告日期，認購人由王旭先生（「王先生」，一名個人投資者，為中國居民）全資
擁有。經董事作出一切合理查詢後深知、全悉及確信，認購人及王先生各自均
為一名獨立第三方。

本公司及本集團

本公司為一家在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其股份於GEM上市。本
集團主要從事 (i)連續劇╱電影製作及相關服務以及電影版權投資；(ii)演唱會及
活動籌辦及相關服務；(iii)移動應用程式的開發和運營相關服務；及 (iv)藝人經
紀業務。

進行認購事項之理由及所得款項用途

認購事項之所得款項總額將為6,497,500港元，而經扣除與認購事項有關的專業
費用及其他開支後，認購事項之所得款項淨額估計將約為5,681,640港元（相等於
人民幣5,028,000元），相當於每股認購股份約0.187港元之發行價格淨額。本公司
擬按以下方式應用認購事項所得款項淨額：

(i) 所得款項淨額當中約70.17%或約3,986,640港元（相等於人民幣3,528,000元）將
用於移動應用程式的開發和運營相關服務；及

(ii) 所得款項淨額當中約29.83%或約1,695,000港元（相等於人民幣1,500,000元）將
用作本集團一般營運資金。

董事認為認購事項是籌集額外資金以發展移動應用程式的開發和運營相關服
務，以及維持本集團營運資金及業務營運的機會，同時可加強股東及本公司的
資本基礎以及加強本集團的財務狀況。

鑒於上文所述者，董事會（包括獨立非執行董事）認為認購協議的條款及條件（包
括認購價總額）為正常商業條件，公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

– 6 –

董事概無於認購協議及其項下擬進行的交易中擁有任何重大權益，且董事概
無就相關董事會決議案放棄投票。

對本公司股權架構之影響

下表載列 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設於本公告日期至完成止期間
內已發行股份總數並無變動）本公司之股權架構：

股東姓名╱名稱 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

非公眾股東：
Youth Success Holdings Limited

（「Youth Success」）（附註1及3） 81,378,000 21.82% 81,378,000 20.18%

光瑞投資有限公司（「光瑞」）
（附註1） 2,594,400 0.70% 2,594,400 0.64%

金美國際有限公司（「金美」）
（附註1及2） 76,500,000 20.51% 76,500,000 18.97%

Alpha Master Global Limited

（「Alpha Master」）（附註1） 10,077,600 2.70% 10,077,600 2.50%

翹天有限公司（「翹天」）
（附註1） 5,418,000 1.45% 5,418,000 1.34%

梁龍飛先生（「梁先生」）
（附註3） 36,000,000 9.65% 36,000,000 8.93%

認購人（或其代名人）
（附註4） – – 30,362,150 7.53%

小計 211,968,000 56.83% 242,330,150 60.08%

公眾股東：
其他公眾股東 161,018,978 43.17% 161,018,978 39.92%

小計 161,018,978 43.17% 161,018,978 39.92%

總計 372,986,978 100% 403,349,128 100%

附註：

1. 於本公告日期，Youth Success及光瑞分別擁有81,378,000股及2,594,400股股份，佔本公司已發
行股本21.82%及0.70%。Youth Success的已發行股本由光瑞合法及實益擁有83.54%。根據證

– 7 –

券及期貨條例，光瑞被視為於以Youth Success名義登記的所有股份中擁有權益。光瑞的全
部已發行股本由楊紹謙先生（「楊先生」）及牟素芳女士（「牟女士」）分別合法及實益擁有60%

及40%。牟女士為楊先生的配偶，因此，根據證券及期貨條例，彼被視為於楊先生被視為
擁有權益的所有股份中擁有權益，反之亦然。根據楊先生、牟女士、Youth Success、黎霖先
生、Alpha Master、楊琪女士、翹天、汪勇先生及金美訂立的股東投票協議，Youth Success依
據證券及期貨條例被視為於Alpha Master、翹天及金美合共持有的股份中擁有權益。

2. 於本公告日期，金美的全部已發行股本乃由非執行董事汪勇先生擁有。根據證券及期貨
條例，汪勇先生被視為於以金美名義登記的所有股份中擁有權益。

3. 根據楊先生、牟女士、Youth Success及梁先生之間訂立的股東投票協議，梁先生不可撤回
地同意委託及授權Youth Success行使其所持有的所有股份附帶的投票權，而根據證券及
期貨條例，Youth Success被視為擁有梁先生合計持有的股份的權益。